

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2017
LOTE I

EQUIPAMENTO TIPO MAQUINÁRIO PESADO									
PÁ CARREGADERIA 55C									
ITEM	QUANT.	Nº PEÇA	UNID.	PEÇAS	P. UNIT.MAX.	VLR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	2	554686	PÇ	COXIM	R\$ 33,33	R\$ 66,66			
2	2	11017619	PÇ	CABO	R\$ 156,00	R\$ 312,00			
3	6	11072119	PÇ	TERMINAL	R\$ 18,00	R\$ 108,00			
4	4	11072481	PÇ	ROLAMENTO	R\$ 11,00	R\$ 44,00			
5	6	13802702	PÇ	ANEL	R\$ 3,00	R\$ 18,00			
6	8	13802751	PÇ	ANEL	R\$ 4,83	R\$ 38,64			
7	1	11992856	PÇ	JUNTA	R\$ 45,66	R\$ 45,66			
8	2	13802756	PÇ	ANEL	R\$ 8,33	R\$ 16,66			
9	1	11993766	PÇ	JUNTA	R\$ 10,33	R\$ 10,33			
10	1	13802753	PÇ	ANEL	R\$ 8,33	R\$ 8,33			
11	1	11993799	PÇ	JUNTA	R\$ 61,33	R\$ 61,33			
12	1	11993906	PÇ	ANEL	R\$ 7,33	R\$ 7,33			
13	1	743035	PÇ	ANEL	R\$ 7,33	R\$ 7,33			
14	1	11993728	PÇ	ANEL	R\$ 24,33	R\$ 24,33			
15	1	237190	PÇ	ROLAMENTO	R\$ 259,00	R\$ 259,00			
16	1	13803661	PÇ	ANEL	R\$ 46,00	R\$ 46,00			
17	1	11993906	PÇ	ANEL	R\$ 7,66	R\$ 7,66			
18	1	11992882	PÇ	ANEL	R\$ 183,66	R\$ 183,66			
19	1	11993733	PÇ	ROLAMENTO	R\$ 215,50	R\$ 215,50			
20	1	710281	PÇ	ROLAMENTO	R\$ 669,66	R\$ 669,66			
21	1	237415	PÇ	JUNTA	R\$ 17,66	R\$ 17,66			
22	3	13803637	PÇ	ANEL	R\$ 11,33	R\$ 33,99			
23	3	13803633	PÇ	ANEL	R\$ 7,33	R\$ 21,99			
24	2	11993851	PÇ	ANEL	R\$ 36,00	R\$ 72,00			
25	2	11992933	PÇ	ANEL	R\$ 238,66	R\$ 477,32			
26	2	231658	PÇ	ANEL	R\$ 176,00	R\$ 352,00			
27	2	11993744	PÇ	ANEL	R\$ 185,00	R\$ 370,00			
28	1	11993022	PÇ	ROLAMENTO	R\$ 963,66	R\$ 963,66			
29	1	245699	PÇ	JUNTA	R\$ 16,66	R\$ 16,66			
30	6	11992854	PÇ	ANEL	R\$ 125,83	R\$ 754,98			
31	1	11992861	PÇ	ROLAMENTO	R\$ 192,00	R\$ 192,00			
32	1	11992885	PÇ	ROLAMENTO	R\$ 96,00	R\$ 96,00			
33	1	230829	PÇ	ROLAMENTO	R\$ 122,66	R\$ 122,66			
34	6	11993839	PÇ	DISCO	R\$ 83,00	R\$ 498,00			

35	12	11993759	PÇ	DISCO	R\$ 41,33	R\$ 495,96			
36	1	245916	PÇ	PISTÃO	R\$ 208,00	R\$ 208,00			
37	2	224771	PÇ	ANEL	R\$ 132,00	R\$ 264,00			
38	2	11993767	PÇ	ANEL	R\$ 76,00	R\$ 152,00			
39	1	245897	PÇ	PISTÃO	R\$ 177,33	R\$ 177,33			
40	6	11993812	PÇ	DISCO	R\$ 94,66	R\$ 567,96			
41	1	11993769	PÇ	ROLAMENTO	R\$ 92,33	R\$ 92,33			
42	1	11993082	PÇ	ROLAMENTO	R\$ 963,33	R\$ 963,33			
43	1	11993798	PÇ	ROLAMENTO	R\$ 1.154,33	R\$ 1.154,33			
44	1	11993889	PÇ	ROLAMENTO	R\$ 1.507,66	R\$ 1.507,66			
45	1	11995893	PÇ	GUARNIÇÃO	R\$ 23,00	R\$ 23,00			
46	2	13803622	PÇ	ANEL	R\$ 7,16	R\$ 14,32			
47	1	11993714	PÇ	ANEL	R\$ 166,00	R\$ 166,00			
48	2	11993823	PÇ	ANEL	R\$ 76,00	R\$ 152,00			
49	1	11993767	PÇ	ANEL	R\$ 76,66	R\$ 76,66			
50	1	11995689	PÇ	ANEL	R\$ 130,66	R\$ 130,66			
51	1	11995695	PÇ	PISTÃO	R\$ 176,66	R\$ 176,66			
52	1	11993734	PÇ	ANEL	R\$ 58,00	R\$ 58,00			
53	9	11993773	PÇ	DISCO	R\$ 95,00	R\$ 855,00			
54	9	11993759	PÇ	DISCO	R\$ 23,83	R\$ 214,47			
55	1	11993750	PÇ	ANEL	R\$ 11,33	R\$ 11,33			
56	1	11995889	PÇ	ROLAMENTO	R\$ 423,66	R\$ 423,66			
57	1	12001914	PÇ	ANEL	R\$ 18,66	R\$ 18,66			
58	1	11993793	PÇ	ROLAMENTO	R\$ 1.335,00	R\$ 1.335,00			
59	1	11993736	PÇ	PORCA	R\$ 63,66	R\$ 63,66			
60	1	11993774	PÇ	GUARNIÇÃO	R\$ 17,33	R\$ 17,33			
61	1	247351	PÇ	ROLAMENTO	R\$ 894,66	R\$ 894,66			
62	4	13802786	PÇ	ANEL	R\$ 29,50	R\$ 118,00			
63	4	60K-30026	PÇ	ANEL	R\$ 5,83	R\$ 23,32			
64	2	11993761	PÇ	VEDADOR	R\$ 101,00	R\$ 202,00			
65	1	247351	PÇ	ROLAMENTO	R\$ 893,66	R\$ 893,66			
66	1	11993708	PÇ	ROLAMENTO	R\$ 577,66	R\$ 577,66			
67	7	13802783	PÇ	ANEL	R\$ 27,00	R\$ 189,00			
68	8	11993803	PÇ	CALÇO	R\$ 3,16	R\$ 25,28			
69	8	11993804	PÇ	CALÇO	R\$ 3,16	R\$ 25,28			
70	5	11993805	PÇ	CALÇO	R\$ 3,16	R\$ 15,80			
71	3	11993806	PÇ	CALÇO	R\$ 3,16	R\$ 9,48			
72	1	11993345	PÇ	VEDADOR	R\$ 72,33	R\$ 72,33			
73	1	11993328	PÇ	PORCA	R\$ 37,83	R\$ 37,83			
74	3	13802815	PÇ	ANEL	R\$ 14,50	R\$ 43,50			
75	1	7181652	PÇ	ROLAMENTO	R\$ 197,00	R\$ 197,00			
76	1	11992885	PÇ	ROLAMENTO	R\$ 15,16	R\$ 15,16			

77	6	11993759	PÇ	DISCO	R\$	74,50	R\$	447,00			
78	6	11993839	PÇ	DISCO	R\$	83,33	R\$	499,98			
79	1	245916	PÇ	PISTÃO	R\$	207,66	R\$	207,66			
80	2	224771	PÇ	ANEL	R\$	130,00	R\$	260,00			
81	2	11993767	PÇ	VEDADOR	R\$	75,00	R\$	150,00			
82	1	245897	PÇ	PISTÃO	R\$	176,66	R\$	176,66			
83	6	11993812	PÇ	PISTÃO	R\$	94,66	R\$	567,96			
84	6	11993759	PÇ	PISTÃO	R\$	40,33	R\$	241,98			
85	1	11993888	PÇ	ROLAMENTO	R\$	266,33	R\$	266,33			
86	1	11993867	PÇ	ROLAMENTO	R\$	897,66	R\$	897,66			
87	1	7181320	PÇ	ROLAMENTO	R\$	123,66	R\$	123,66			
88	4	13804268	PÇ	ANEL	R\$	7,00	R\$	28,00			
89	2	241077	PÇ	MOLA	R\$	69,00	R\$	138,00			
90	2	241669	PÇ	MOLA	R\$	5,00	R\$	10,00			
91	2	11993045	PÇ	MOLA	R\$	6,00	R\$	12,00			
92	2	13804268	PÇ	ANEL	R\$	6,00	R\$	12,00			
93	1	11993881	PÇ	GUARNIÇÃO	R\$	99,66	R\$	99,66			
94	1	11993882	PÇ	GUARNIÇÃO	R\$	7,33	R\$	7,33			
95	2	11993824	PÇ	VEDADOR	R\$	40,66	R\$	81,32			
96	1	11993868	PÇ	CARRETEL	R\$	217,33	R\$	217,33			
97	1	11993779	PÇ	CARRETEL	R\$	215,00	R\$	215,00			
98	1	11993861	PÇ	VALVULA	R\$	174,00	R\$	174,00			
99	3	13803623	PÇ	ANEL	R\$	4,00	R\$	12,00			
100	1	231081	PÇ	GUARNIÇÃO	R\$	61,00	R\$	61,00			
101	2	234643	PÇ	VEDADOR	R\$	31,66	R\$	63,32			
102	1	230962	PÇ	FILTRO	R\$	90,00	R\$	90,00			
103	1	13802783	PÇ	ANEL	R\$	32,00	R\$	32,00			
104	2	230961	PÇ	ANEL	R\$	34,00	R\$	68,00			
105	1	231199	PÇ	GUARNIÇÃO	R\$	55,33	R\$	55,33			
106	1	456294	PÇ	VEDADOR	R\$	31,83	R\$	31,83			
107	1	60K-30022	PÇ	ANEL	R\$	4,16	R\$	4,16			
108	3	11072364	PÇ	ACUMULADOR	R\$	1.207,00	R\$	3.621,00			
109	1	1618257	PÇ	ALAVANCA	R\$	507,33	R\$	507,33			
110	1	3305057	PÇ	CABO	R\$	105,00	R\$	105,00			
111	1	11001638	PÇ	SUPORTE	R\$	1.207,33	R\$	1.207,33			
112	1	13811527	PÇ	CONTRAPINO	R\$	4,50	R\$	4,50			
113	1	13812503	PÇ	PINO	R\$	8,00	R\$	8,00			
114	1	11001905	PÇ	PARAFUSO	R\$	27,00	R\$	27,00			
115	2	941907	PÇ	ARRUELA	R\$	3,00	R\$	6,00			
116	2	955826	PÇ	PORCA	R\$	3,00	R\$	6,00			
117	1	11993053	PÇ	TAMBOR	R\$	504,00	R\$	504,00			
118	4	13806136	PÇ	PARAFUSO	R\$	3,16	R\$	12,64			

119	2	11993056	PÇ	MOLA	R\$	26,33	R\$	52,66			
120	2	11993062	PÇ	SAPATA	R\$	163,66	R\$	327,32			
121	1	3320288	PÇ	ALAVANCA	R\$	162,33	R\$	162,33			
122	4	13800890	PÇ	PORCA	R\$	2,33	R\$	9,32			
123	1	11993059	PÇ	PROTETOR	R\$	171,00	R\$	171,00			
124	1	11993052	PÇ	PROTETOR	R\$	171,00	R\$	171,00			
125	1	11993057	PÇ	MOLA	R\$	7,33	R\$	7,33			
126	8	13806995	PÇ	ARRUELA	R\$	2,33	R\$	18,64			
127	8	13800524	PÇ	PARAFUSO	R\$	2,33	R\$	18,64			
128	4	1564670	PÇ	BUCHA	R\$	92,33	R\$	369,32			
129	2	12705364	PÇ	KIT VEDAÇÃO	R\$	90,83	R\$	181,66			
130	1	1573309	PÇ	BUCHA	R\$	176,66	R\$	176,66			
131	1	662003	PÇ	ROLAMENTO	R\$	7,33	R\$	7,33			
132	1	12705621	PÇ	ANEL	R\$	208,00	R\$	208,00			
133	2	2522385	PÇ	PINO	R\$	216,33	R\$	432,66			
134	2	330377	PÇ	VEDADOR	R\$	84,33	R\$	168,66			
135	2	2511956	PÇ	VEDADOR	R\$	14,66	R\$	29,32			
136	10	12706723	PÇ	CALÇO	R\$	7,33	R\$	73,30			
137	8	12706722	PÇ	CALÇO	R\$	25,00	R\$	200,00			
138	4	2560192	PÇ	PINO	R\$	63,66	R\$	254,64			
139	4	1532917	PÇ	CHAPA TRAVA	R\$	29,16	R\$	116,64			
140	2	3302759	PÇ	BUCHA	R\$	46,00	R\$	92,00			
141	20	551348	PÇ	CALÇO	R\$	14,00	R\$	280,00			
142	2	12706610	PÇ	PINO	R\$	96,66	R\$	193,32			
143	2	12706612	PÇ	TRAVA	R\$	21,33	R\$	42,66			
144	1	2533549	PÇ	PINO	R\$	587,33	R\$	587,33			
145	4	12705596	PÇ	CAPA	R\$	382,66	R\$	1.530,64			
146	4	12705597	PÇ	CHAPA TRAVA	R\$	382,66	R\$	1.530,64			
147	1	3302751	PÇ	PINO	R\$	31,66	R\$	31,66			
148	65		SRVÇ	HORAS TRABALHADAS	R\$	144,33	R\$	9.381,45			
					TOTAL		R\$	46.884,37			

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 46.884,37
---------------------------------------	----------------------

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA: